
รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 โรงเรียนวังเหนือวิทยา 

ที ่ เลขประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขบัตรประชาชน 

ชื่อผู้ประกอบการ ราบการพัสดุที่จัดซื้อ จ านวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล 

วันที่ เลขที่ 
1. 0523532000194 หจก.วังเหนือปิโตรเลียม น ้ำมัน 20,407 1/10/62 001 2 
2. 1472460705 ร้ำนเจริญโอชำ หนังสือพิมพ์ 1,320 1/11/62 019 2 

3. ๐๕๒๓๕๓๗๐๐๐๗๔๕ หจก.โฟร์สตำร์ โอเอ อุปกรณ์ท้ำควำมสะอำด 26,358 4/11/62 028 2 

4. 3529900019466 ร้ำนเอ.ซี.ซี.สเตชันเนอรี อุปกรณ์เครื่องเขียน 7,500 13/11/62 056 2 

5. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส วัสดุครุภัณฑ์ 67,960 22/11/62 077 2 

6. 1520700080035 ร้ำนวังเหนืออิงค์เจ็ท แอนด์พญำวังสังฆภัณฑ์ ป้ำยไวนิล 550 25/11/62 092 2 

7. 3540600058948 ร้ำนบ้ำนยำเภสัช ยำเวชภัณฑ์ 12,520 27/11/62 110 2 

8. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส อุปกรณ์เครื่องเขียน 19,600 28/11/62 128 2 

9. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส ซ่อมเครื่องพิมพ์ 1,800 11/12/62 156 2 

10. 35006004486117 ร้ำนแม่ขะจำนเครื่องครัว อุปกรณ์เครื่องเขียน 300 12/12/62 177 2 

11. 3529900019466 ร้ำนเอ.ซี.ซี.สเตชันเนอรี อุปกรณ์เครื่องเขียน 2,934 17/12/62 210 2 

12. 0105537139145 บริษัท ริโซ่ (ประเทศไทย) จ้ำกัด หมึก,กระดำษ 64,200 17/12/62 219 2 

13. 0573560006436 หจก.อุทยำนเครื่องเขียน(ส้ำนักงำนใหญ่) อุปกรณ์เครื่องเขียน 2,110 18/12/62 234 2 

14. 1571100001917 ร้ำนอินเตอร์ ปริ นเตอร์เทค หมึก 30,000 19/12/62 258 2 

15. 3529900019466 ร้ำนเอ.ซี.ซี.สเตชันเนอรี อุปกรณ์เครื่องเขียน 12,292 20/1/63 307 2 

16. 1520700061588 ร้ำนสิทธำ อุปกรณ์ก่อสร้ำง 11,182 27/1/63 331 2 

17. 0573560006436 หจก.อุทยำนเครื่องเขียน(ส้ำนักงำนใหญ่) อุปกรณ์เครื่องเขียน 4,492 3/2/63 378 2 

18. 35207000182 ร้ำน พี.พี.แบตเตอรี่ แบตเตอรี่ 5,200 17/2/63 401 2 

19. ๓๕๒๐๑๐๐๔๐๑๐๒๓ อู่สำยชลเซอร์วิส ซ่อมรถ 51,600 19/3/63 479 2 

20. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส อุปกรณ์เครื่องเขียน 910 12/5/63 511 2 

21. 3529900019466 ร้ำนเอ.ซี.ซี.สเตชันเนอรี อุปกรณ์เครื่องเขียน 5,566 15/6/63 526 2 



รายละเอียดแนบท้ายประกาศผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ  
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2563 โรงเรียนวังเหนือวิทยา 

ที ่ เลขประจ าตัวผู้เสีย
ภาษี/เลขบัตรประชาชน 

ชื่อผู้ประกอบการ ราบการพัสดุที่จัดซื้อ จ านวนเงินรวม
ที่จัดซื้อจัดจ้าง 

เอกสารอ้างอิง เหตุผล 

วันที่ เลขที่ 
22. 35006004486117 ร้ำนแม่ขะจำนเครื่องครัว อุปกรณส์้ำนักงำน 10,634 18/6/63 544 2 

23. 3529900019466 ร้ำนเอ.ซี.ซี.สเตชันเนอรี อุปกรณ์เครื่องเขียน 1,011 24/6/63 572 2 

24. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส กระดำษ 59,150 25/6/63 586 2 

25. 3540400430860 ร้ำนมยุรำเฟอร์นิเจอร์ โต๊ะหมู่บูชำ 25,000 13/7/63 613 2 

26. 3540600058948 ร้ำนบ้ำนยำเภสัช ยำเวชภัณฑ์ 7,000 16/7/63 625 2 

27. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส อุปกรณส์้ำนักงำน 6,250 16/7/63 628 2 

28. 1520700080035 ร้ำนวังเหนืออิงค์เจ็ท แอนด์พญำวังสังฆภัณฑ์ สติ๊กเกอร์ 100 17/7/63 643 2 

29. 35006004486117 ร้ำนแม่ขะจำนเครื่องครัว อุปกรณส์้ำนักงำน 650 20/7/63 649 2 

30. 1520700080035 ร้ำนวังเหนืออิงค์เจ็ท แอนด์พญำวังสังฆภัณฑ์ ป้ำยไวนิล 5,760 22/7/63 663 2 

31. 1520700061588 ร้ำนสิทธำ อุปกรณ์ก่อสร้ำง 36,202 29/7/63 679 2 

32. 3529900019466 ร้ำนเอ.ซี.ซี.สเตชันเนอรี อุปกรณ์เครื่องเขียน 7,031 3/8/63 698 2 

33. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส อุปกรณส์้ำนักงำน 5,390 4/8/63 714 2 

34. 3571100065130 ร้ำนรักษำพำณิชย์ ตู้ส้ำนักงำน 5,500 10/8/63 753 2 

35. 1571100001917 ร้ำนอินเตอร์ ปริ นเตอร์เทค หมึก 10,400 10/8/63 756 2 

36. 1520700061588 ร้ำนสิทธำ อุปกรณ์ก่อสร้ำง 3,417 10/8/63 762 2 

37. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส อุปกรณส์้ำนักงำน 1,170 10/8/63 774 2 

38. 3520700287892 ร้ำนไอทีเซอร์วิส อุปกรณส์้ำนักงำน 7,860 10/8/63 777 2 

39. 35006004486117 ร้ำนแม่ขะจำนเครื่องครัว อุปกรณ์เครื่องเขียน 1,000 13/8/63 786 2 

40. 3529900019466 ร้ำนเอ.ซี.ซี.สเตชันเนอรี อุปกรณ์เครื่องเขียน 900 13/8/63 795 2 

 


